GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROEC – Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. Tancredo Neves, Nº. 1095 Bairro Cavalhada – Cáceres/MT – CEP: 78.200-000

Fone: (65)3221-0024/0037 – Fax: (65) 3222-3908 - e-mail: proec@unemat.br

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS QUE PLEITEARAM BOLSA DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA VINCULADA AO EDITAL Nº. 006/2011/PROEC DE CHAMADA

PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

O Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e a Pró-reitora de

Extensão e Cultura no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas

previstas no Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso resolve

RETIFICAR o resultado preliminar da relação de todos acadêmicos inscritos que

pleitearam Bolsa de Extensão Universitária, por projeto de extensão, em ordem

classificatória de pontos decrescentes.

Os subitens abaixo passam a ter a seguinte redação, e não como constou no

Resultado preliminar publicado em 23 de maio de 2011:

Onde se lê:

Campus Universitário de Colíder

I – Departamento de Computação

Projeto 01 Desenvolvimento colaborativo entre Universidade e Escola de

um sistema de automação residencial e predial

Coordenador(a) Benevid Felix da Silva

Número de Bolsas 02

Acadêmicos inscritos Situação

Hermínia Camila de Souza Preis Beack Aprovado

Flávio Dias Antônio Desclassificado

Projeto 02 Laboratório de desenvolvimento de sistemas multiagentes

Coordenador(a) Ivan Luiz Pedroso Pires

Número de Bolsas 02

Acadêmicos inscritos Situação

Elisângela Alves da Rocha Aprovado

Devair Aparecido Braghin Aprovado

Roberson Silva de Oliveira Desclassificado

Vanderlei da Silva Desclassificado

II – Coordenação do Campus

Projeto 01 COMPOSTAGEM: um terreno fértil para a consciência

ambiental

Coordenador(a) Liane Margarete Panzenhagen

Número de Bolsas 02

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROEC – Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. Tancredo Neves, Nº. 1095 Bairro Cavalhada – Cáceres/MT – CEP: 78.200-000

Fone: (65)3221-0024/0037 – Fax: (65) 3222-3908 - e-mail: proec@unemat.br

Acadêmicos inscritos Situação

Leila Pe’telem Lemos Aprovado

Cibele de Freitas Consone Aprovado

Leia-se:

Campus Universitário de Colíder

I – Departamento de Computação

Projeto 01 Desenvolvimento colaborativo entre Universidade e Escola de

um sistema de automação residencial e predial

Coordenador(a) Benevid Felix da Silva

Número de Bolsas 02

Acadêmicos inscritos Situação

Hermínia Camila de Souza Preis Beack Desclassificado

Flávio Dias Antônio Desclassificado

Projeto 02 Laboratório de desenvolvimento de sistemas multiagentes

Coordenador(a) Ivan Luiz Pedroso Pires

Número de Bolsas 02

Acadêmicos inscritos Situação

Elisângela Alves da Rocha Aprovado

Devair Aparecido Braghin Desclassificado

Roberson Silva de Oliveira Desclassificado

Vanderlei da Silva Desclassificado

II – Coordenação do Campus

Projeto 01 COMPOSTAGEM: um terreno fértil para a consciência

ambiental

Coordenador(a) Liane Margarete Panzenhagen

Número de Bolsas 02

Acadêmicos inscritos Situação

Leila Pe’telem Lemos Desclassificado

Cibele de Freitas Consone Desclassificado

Onde se lê:

Campus de Sinop

II – Departamento de Letras

Projeto 02 Cineclube Zumbis

Coordenador(a) Henrique Roriz Aarestrup Alves

Número de Bolsas 01

Acadêmicos inscritos Situação

Aureir Alves de Brito Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROEC – Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. Tancredo Neves, Nº. 1095 Bairro Cavalhada – Cáceres/MT – CEP: 78.200-000

Fone: (65)3221-0024/0037 – Fax: (65) 3222-3908 - e-mail: proec@unemat.br

Leia-se:

Campus de Sinop

II – Departamento de Letras

Projeto 02 Cineclube Zumbis

Coordenador(a) Henrique Roriz Aarestrup Alves

Número de Bolsas 01

Acadêmicos inscritos Situação

Aureir Alves de Brito Desclassificado

Cáceres/MT, 24 de Maio de 2011.

Profª. Juliana Vitória Vieira Mattiello Souza

Pró-reitor de Extensão e Cultura/PROEC/UNEMAT